ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 ноября 2022 г.                             г. Ипатово                                            № 1833

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в пункт 23 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 г. № 60

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 24 июня 2022 г. № 245 «О внесении изменения в пункт 175 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 г. № 449» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 23 Положения о комиссии по соблю-дению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Ипатовского город-ского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 г. № 60 (с изменением, внесенным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 августа 2021 г. № 1140), дополнив абзац первый словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека».

3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Клинтух С.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина